tl!lАДМИНИСТРАЦИЯ М

от lt // ///4

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ст-ца ПавловскiUI

НОГО ОБРЛЗОВАНИЯ

J\b //J/

о вкrrючении в реестр муниципальной собgгвепноgгп муIIицппаJIьного
образованпя Павlrовский райоп движимого имуще.ства и закреплепии на праве

оперативпого управIIения за муниципаJIьпым автономным дошкоJIьным
образоватеlrьным r|реrrцением Щеlrгр развития ребенка детскпй сад ЛЪ 4

сганицы Павrtовской

В соответствии со сrатьей 296 Гражданскою кодекса Росстлiской Федераrц,rи,
Федеральньп.r законом от б окгября 200З г. Л! 1Зl-ФЗ <Об обпцос пршilцшах орпlни-
заIцм местного саJ\4оуправлениJI в Российской Федерацшu, решением Совсга муrпа-
IцIIаJьного бразования Пашовскlй рйон. от 2б янмря 2012 г. ЛЪ 321265 <<аб утвер-
}цдении Положения о порядке владеншц пользования и р€юпорrDкеншI м1пIицIIпаJБ-
ной сбgгвеr+rостъю муниципаJIьною образования ПавrrовскIй район>, на оснокlнии
письма /д{рекюра муЕицип€IJъною автономного дошIкоJъIIого образовательною

уфежденшI Щекгр развlтпая рбёrп<а дсгскlй сад Ns 4 Фаницы Павrrовской Тlр И.Н.,
доювора поставлй }Гs 101 от 1б окгября 202З г.:

l. Вктпо.пrь в реесгр муrптrцпrаrьной собgгвенноqги муIrшIш€uъного образо.
вапrя Павrrовсtотй район двюrшrrлое иNr}тцество: МФУ струiпtьй Epson L32l0 А4 USB
черньй, балансовой qrошцостью 24 900 (дqд{ать четыре тыся!Iи девягьсm) рфлей.

2. Закрепить на праве оперативною управJIеншI за муншцш€uъным автоном-
ным дошкольным образоватепыъпr,r у{рещдением Щекгр развития рбёнка дегскIй
сад Ns 4 станицы Павrовской (Тlр И.Н.) указанное.щи)кимое шлущество.

З. Муншцлпальному казёшrому у{реждению <d-{еrrгра.lмзованная бухгалперия

управJIени;I образоваrтием администрации м}цшlипаJъного бразоваrшя Пашовслотй

рйою (Грl+lчук Е.И.) поставrllь }казzlнное имущество на баланс муншщпаJIьного
автономною дошкольного образоватеьною уrрежденшI l]еrrцр развrl:шя ребёнм
детсrотй сад ЛЪ 4 станицы Павчовской.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципаJIьного образования Павловский район
Бондаренко И.Б.

2
5. РаспоряжеЕие вступает в сиJry со дшI его подписаЕия.

Глава муниципального образования
Павловский район Р.А. Парахин

/